[bookmark: _GoBack]2020年3月3日
エヴァグリーン英語学校
受講生・保護者
お客様　　　　　各位
エヴァグリーン英語学校
代表　　臼井　浩爾

臨時休講のご案内

新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐ観点から高知県は、県内の小中学校、高等学校等に３月４日（水）から臨時休校を求める方針を表明しました。
上記方針を踏まえ、当校では下記期間のレッスン休講を決定いたしましたのでご案内申し上げます。
突然のご連絡で誠に申し訳ありませんが、何卒ご理解とご協力の程、お願い申し上げます。

記
1. レッスンの臨時休講について
期間：3月4日（水）〜　3月16日（月）
上記期間、エヴァグリーン英語学校（こども英語部門）の全てのレッスンを休講いたします。
振替レッスン等につきましては別途ご案内させていただきます。

休講期間の延長につきましては、決まり次第ご連絡申し上げます。

2. 体験レッスン・レッスン見学等
休講期間中に実施を予定しておりました体験レッスンおよびレッスン見学につきましては、延期とさせていただきます。
すでにお申込みいただきましたお客様へは当校よりご連絡させていただきます。

3. 休講期間中の連絡先
休講期間中も当校社員は出社しております。体験レッスン等のお申込み、その他ご質問は下記連絡先にお電話いただければ幸甚に存じます。

こども英語部門長：長吉　　サブマネージャー：岡本
TEL：088-875-6644　FAX：088-875-6644
E-mail：kids@evergreen-kochi.com
受付時間：10：00～18：00